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رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور در جمع بسیجیان دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

خدمات بسیجیان مصداق ایثار و از خودگذشتی است

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور در جمع بسیجیان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تقدیر از خدمات بسیجیان

گفت: خدمات بسیجیان مصداق ایثار و از خودگذشتی است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر مسلم چشمی- رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور- روز چهارشنبه دوم آذرماه ۱۴۰۱ در همایش گرامیداشت هفته

بسیج، که با حضور جمع کثیری از بسیجان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تالار محمد بن زکریای رازی دانشکده داروسازی برگزار شد، ضمن تبریک هفته بسیج اظهار کرد: از اینکه

در شهر تبریز و جمع بسیجیان حضور دارم بسیار خرسندم.

وی افزود: هفته بسیج دیگری فرارسیده و ما شاهد خدمات گسترده و تلاش های بسیجیان هستیم.

چشمی ادامه داد: بهترین تعریف از بسیج آیه شریفه وَ نُرِیدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَی الَّذِینَ اسْتُضْعِفُوا فِی الْأَرْضِ وَ نَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَ نَجْعَلَهُمُ الْوارِثِینَ (ما می خواستیم بر مستضعفین زمین منّت

گذاریم و آن ها را پیشوایان و وارثین زمین قرار دهیم) است.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور گفت: به فرموده مقام معظم رهبری «بسیج نمایشگاه ایثار است» و خدمات گسترده ای که بسیجیان انجام داده اند مصداق همین

جمله است.

وی با اشاره به رشادت های بسیجیان در دوران همه گیری کرونا گفت: در بحث کرونا که یک موضوع نوپدید و پیچیده در حوزه بیولوژیک بود و همه کشورها را غافلگیر کرد، بسیج

در کنار کادر بهداشت و درمان و با وجود انواع تحریم ها، ورود کرد و به اذعان سازمان بهداشت جهانی، ایران در موضوع کرونا بهترین مدیریت را داشت و حتی از بسیاری از

کشورهای دیگر نیز بهتر عمل کرده است.

در این همایش دکتر نقی پور- رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز-، نیز ضمن خوش آمد گویی به حضار و تبریک هفته بسیج گفت: برای تعریف بسیج، جمله ای بهتر از فرمایش

حضرت امام (ره) نتوانستم پیدا کنم و آن اینکه «بسیج لشکر مخلص خداست» و کلمه بسیج در همین یک جمله گنجانده شده است.

وی گفت: تلاش عزیزان بسیجی را قدر نهاده و از اخلاص و تلاش های شبانه روزی این عزیزان تشکر می کنیم.

دکتر جواد احمدیان &ndash; رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی-، در ادامه این مراسم، ضمن تبریک هفته بسیج به شرکت کنندگان در همایش، با اشاره به

ارائه گزارش عملکرد سازمان بسیج جامعه پزشکی استان در سال ۱۴۰۱ گفت: اعزام کاروان راهیان نور، اردوی جهادی سه روزه کانون بسیج بیمارستان امام رضا(ع) در مسجد

صاحب الزمان(عج) شهرک ارم و حضرت ابوالفضل(ع) محله عباسی، ویزیت رایگان در شیرخوارگاه احسان، حضور اعضای بسیج در راهپیمایی روز قدس و ۱۳ آبان، توزیع بسته

های معیشتی در چندین مرحله، اردوی جهادی ۱ هفته ای در مناطق مرزی شمالغرب و&hellip; از جمله شاخص ترین اقدامات این مجموعه در این مدت است.

لازم به توضیح است که این همایش شامل بخشهای متنوعی از جمله، اجرای گروه سرود حماسی، اجرای گروه رزم نوازان سپاه عاشورا، خاطره گویی آقای عیسی سجلاتی، رزمنده ۸

سال دفاع مقدس و تجلیل از پایگاه های فعال و برتر بود.
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